
Versión 5.2

GOLF SANTA PONSA

Competición INTERNACIONAL SENIOR FEMENINO IND.

Celebrada el 10 de febrero de 2011

Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

0,2F SENIORS 1 MOURGUE D´ALGUE, CÉCILIA 0,3 76 - - 156803

6,2F SENIORS 2 JOURDE, BARBARA 4,3 83 - - 1597610

3,2F SENIORS 3 EWALD, VERONIQUE 3,3 79 - - 161826

2,8F SENIORS 4 MCELROY, SHEENA 2,9 80 - - 161816

4,2F SENIORS 5 BOUTAHCHICHT, KHADUA 4,2 79 - - 162837

4,3F SENIORS 6 RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCIO PUERTA HIERRO 4,3 80 - - 162827

2,8F SENIORS 7 KAARNALAHTI, MINNA SOTOGRANDE 3,0 81 - - 162816

3,9F SENIORS 8 DUTERTRE, HELENE 3,8 84 - - 162787

4,1F SENIORS 9 ESTANY BUFILL, MARTA CERDAÑA 4,0 78 - - 163857

4,5F SENIORS 10 RICHARDS, DENISE 4,5 82 - - 163818

4,9F SENIORS 11 GOIZUETA FAGALDE, MARIA PUERTA HIERRO 4,7 83 - - 163808

2,9F SENIORS 12 PERTIERRA MONFORTE, VICKY SANTA PONSA 3,1 81 - - 164836

2,3F SENIORS 13 MARSANS ASTORECA, CRISTINA PUERTA HIERRO 2,5 85 - - 165805

4,0F SENIORS 14 BIRKE, CHRISTINA 4,1 81 - - 166857

2,2F SENIORS 15 CASTILLEJO ORIOL, CATALINA PUERTA HIERRO 2,4 83 - - 166835

0,8F SENIORS 16 THOMAS, VICKY 1,0 86 - - 166803

4,3F SENIORS 17 GARZON LOPES, EMY PUERTA HIERRO 4,4 81 - - 167867

4,4F SENIORS 18 LOSECAAT VERMEER, JOSTA 4,6 84 - - 167838

3,3F SENIORS 19 ALLENDE EULATE, MARIA PIA NEGURI 3,5 84 - - 168846

3,0F SENIORS 20 CORCOSTEGUI PARDO DE SANTA 3,2 86 - - 168826

3,8F SENIORS 21 VILELLA RAHN, ANA EL PRAT 3,9 87 - - 168817

2,2F SENIORS 22 HOFF, VIVECA 2,4 87 - - 169825

4,3F SENIORS 23 EKMAN, GUNILLA 4,4 87 - - 169827

5,8F SENIORS 24 BASAGOITI GARCÍA-TUÑÓN, AURE LA MORALEJA 5,9 87 - - 170839

4,4F SENIORS 25 MOURGUE D´ALGUE, FLORENCE 4,5 83 - - 171888

3,4F SENIORS 26 HERMANSSON, ANKI 3,6 85 - - 171866

4,6F SENIORS 27 CASTILLEJO ORIOL, CASILDA PINEDA 4,8 85 - - 171868

4,7F SENIORS 28 VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 4,9 85 - - 171868

5,2F SENIORS 29 CASAS SELVAS, TERESA EL PRAT 5,3 90 - - 172829

5,6F SENIORS 30 MELENDREZ CHAS, ARIADNA LA CORUÑA 5,8 86 - - 174889

4,9F SENIORS 31 LINDQUIST, AGNETA 5,1 90 - - 174848

3,0F SENIORS 32 WILLIAMS, DIANE 3,2 92 - - 174826

3,9F SENIORS 33 JUANCO SIMON, BEATRIZ C.JARAMA RACE 4,1 85 - - 175907

5,0F SENIORS 34 WILLIAMSON, PAMELA 5,2 87 - - 175888

8,0F SENIORS 35 BAGARIA PERPIÑÁ, TERESA EL PRAT 7,9 91 - - 1758412

4,7F SENIORS 36 SVENINGSON, ANN-CATRIN 4,8 92 - - 175838

5,4F SENIORS 37 WOODHAM, BARBARA 5,5 92 - - 175839

7,7F SENIORS 38 ARAQUISTAIN MASSO, NURIA EL PRAT 7,8 87 - - 1768911

4,4F SENIORS 39 HILDEBRAND, EVA 4,6 87 - - 176898

7,8F SENIORS 40 MATHIS, MARGARETE SANTA PONSA 8,0 88 - - 1768812

4,7F SENIORS 41 PEQUIGNOT, CATLINE 4,9 86 - - 177918

5,1F SENIORS 42 QUIJANO GONZÁLEZ, SYLVIA LA MORALEJA 5,3 88 - - 177898

3,8F SENIORS 43 RODRIGUEZ, SHARON REGINA LA BARGANIZA 4,0 89 - - 177887

5,0F SENIORS 44 CADDEN, SUZANNE 5,2 91 - - 177868

6,7F SENIORS 45 SIGNE, PAUS 6,8 93 - - 1778410

6,0F SENIORS 46 JOHNSTON, LESLEY 6,2 92 - - 178869

6,2F SENIORS 47 PEREIRO ZABALA, ISABEL SAN SEBASTIAN 6,1 82 - - 1799710

3,0F SENIORS 48 LJUNG, BIRGITTA 3,2 88 - - 179916

8,3F SENIORS 49 JOVER FONTANALS, ARACELI EL PRAT 8,5 91 - - 1798812

5,7F SENIORS 50 TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT 5,9 92 - - 179879

8,2F SENIORS 51 SMEETS, MIRIAM 8,3 86 - - 1819512

6,2F SENIORS 52 PATERSON, JANICE 6,4 88 - - 1819310

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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11/02/2011

El Ajuste Stableford de la competición es 1



Versión 5.2

GOLF SANTA PONSA

Competición INTERNACIONAL SENIOR FEMENINO IND.

Celebrada el 10 de febrero de 2011

Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

10,5F SENIORS 53 BÄCKSTEDT, KARIN 10,2 86 - - 1829615

8,9F SENIORS 54 MATHURIN, SALLY 9,0 86 - - 1829613

6,0F SENIORS 55 LORENZANA DIEZ, ISABEL LA MORALEJA 6,2 92 - - 182909

9,0F SENIORS 56 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, M NEGURI 9,1 88 - - 1839513

7,6F SENIORS 57 MIQUEL ANDREU, MARIA GEORGIN EL PRAT 7,8 89 - - 1839411

9,4F SENIORS 58 CARLES COSTA, CARMEN EL PRAT 9,6 92 - - 1839113

10,4F SENIORS 59 MUNCH, ANIKA SANTA PONSA 10,5 93 - - 1839015

8,7F SENIORS 60 BIGGART, BARBARA 8,9 93 - - 1839013

5,6F SENIORS 61 CIFUENTES SERVITJE, BEATRIZ PUERTA HIERRO 5,8 94 - - 183899

8,0F SENIORS 62 LLANZA MATA, ISABEL CERDAÑA 8,2 94 - - 1838912

11,7F SENIORS 63 SOLER LUJAN, M. DOLORES EL BOSQUE 11,5 95 - - 1838816

7,9F SENIORS 64 REEF, MANJA 8,1 93 - - 1849112

7,5F SENIORS 65 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 7,7 94 - - 1859111

7,2F SENIORS 66 COLAS, VERONIQUE 7,4 94 - - 1859111

10,1F SENIORS 67 SANTOS-SUÁREZ MÁRQUEZ, BEAT PUERTA HIERRO 10,3 91 - - 1879614

6,0F SENIORS 68 PENMAN, SUSAN 6,2 91 - - 187969

11,6F SENIORS 69 DE PASCUAL MASPONS, LUCRECI EL PRAT 11,8 94 - - 1909616

7,5F SENIORS 70 FORSSBLAD MANSSON, KARIN 7,7 95 - - 1909511

12,6F SENIORS 71 MONTORO SORIANO, MARIA JOSÉ ESCORPION 12,7 96 - - 1909417

11,6F SENIORS 72 DE LLANZA MATA, MERCEDES EL PRAT 11,8 95 - - 1919616

11,4F SENIORS 73 MUÑOZ JAUREGUIALZO, M. EUGE ESCORPION 11,6 96 - - 1919516

11,0F SENIORS 74 THOMSON, DOROTHY 11,2 97 - - 1919415

11,7F SENIORS 75 VILLACIEROS DE GARCÍA-OGARA, E SOTOGRANDE 11,9 97 - - 1929516

12,7F SENIORS 76 WILBRAHAM, DEBORAH SANTA PONSA 12,8 100 - - 1939317

14,9F SENIORS 77 PANAS, ELISABETH 15,0 101 - - 1959420

18,2F SENIORS 78 ROIG ALFONSO, AMPARO EL BOSQUE 18,2 99 - - 1989924

9,5F SENIORS 79 VAN BERGER WALRAVEN, ELLY 9,7 100 - - 1989814

14,1F SENIORS 80 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, Z NEGURI 14,3 98 - - 20010219

15,8F SENIORS 81 ORTIZ RUIZ, ANTONIA EL BOSQUE 16,0 101 - - 2009921

9,7F SENIORS 82 ERIKSSON, ANITA 9,9 108 - - 20810014

15,0F SENIORS 83 LUZURIAGA SANTO-DOMINGO, ME SAN SEBASTIAN 15,2 108 - - 20910120

17,4F SENIORS 84 HELIE, GURLI 17,6 105 - - 21010523

18,4F SENIORS 85 ESTACHY, JANINE 18,6 109 - - 21710824

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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Versión 5.2

GOLF SANTA PONSA

Competición INTERNACIONAL SENIOR FEMENINO IND.

Celebrada el 10 de febrero de 2011

Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final, divididos por las categorías de la 

competición

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

Categoría 1 Hasta 4,4

0,2F SENIORS 1 MOURGUE D´ALGUE, CÉCILIA 0,3 76 - - 156803

3,2F SENIORS 2 EWALD, VERONIQUE 3,3 79 - - 161826

2,8F SENIORS 3 MCELROY, SHEENA 2,9 80 - - 161816

4,2F SENIORS 4 BOUTAHCHICHT, KHADUA 4,2 79 - - 162837

4,3F SENIORS 5 RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCIO PUERTA HIERRO 4,3 80 - - 162827

2,8F SENIORS 6 KAARNALAHTI, MINNA SOTOGRANDE 3,0 81 - - 162816

3,9F SENIORS 7 DUTERTRE, HELENE 3,8 84 - - 162787

4,1F SENIORS 8 ESTANY BUFILL, MARTA CERDAÑA 4,0 78 - - 163857

2,9F SENIORS 9 PERTIERRA MONFORTE, VICKY SANTA PONSA 3,1 81 - - 164836

2,3F SENIORS 10 MARSANS ASTORECA, CRISTINA PUERTA HIERRO 2,5 85 - - 165805

4,0F SENIORS 11 BIRKE, CHRISTINA 4,1 81 - - 166857

2,2F SENIORS 12 CASTILLEJO ORIOL, CATALINA PUERTA HIERRO 2,4 83 - - 166835

0,8F SENIORS 13 THOMAS, VICKY 1,0 86 - - 166803

4,3F SENIORS 14 GARZON LOPES, EMY PUERTA HIERRO 4,4 81 - - 167867

4,4F SENIORS 15 LOSECAAT VERMEER, JOSTA 4,6 84 - - 167838

3,3F SENIORS 16 ALLENDE EULATE, MARIA PIA NEGURI 3,5 84 - - 168846

3,0F SENIORS 17 CORCOSTEGUI PARDO DE SANTA 3,2 86 - - 168826

3,8F SENIORS 18 VILELLA RAHN, ANA EL PRAT 3,9 87 - - 168817

2,2F SENIORS 19 HOFF, VIVECA 2,4 87 - - 169825

4,3F SENIORS 20 EKMAN, GUNILLA 4,4 87 - - 169827

4,4F SENIORS 21 MOURGUE D´ALGUE, FLORENCE 4,5 83 - - 171888

3,4F SENIORS 22 HERMANSSON, ANKI 3,6 85 - - 171866

3,0F SENIORS 23 WILLIAMS, DIANE 3,2 92 - - 174826

3,9F SENIORS 24 JUANCO SIMON, BEATRIZ C.JARAMA RACE 4,1 85 - - 175907

4,4F SENIORS 25 HILDEBRAND, EVA 4,6 87 - - 176898

3,8F SENIORS 26 RODRIGUEZ, SHARON REGINA LA BARGANIZA 4,0 89 - - 177887

3,0F SENIORS 27 LJUNG, BIRGITTA 3,2 88 - - 179916

Categoría 2 Entre 4,5 y 11,4

6,2F SENIORS 1 JOURDE, BARBARA 4,3 83 - - 1597610

4,5F SENIORS 2 RICHARDS, DENISE 4,5 82 - - 163818

4,9F SENIORS 3 GOIZUETA FAGALDE, MARIA PUERTA HIERRO 4,7 83 - - 163808

5,8F SENIORS 4 BASAGOITI GARCÍA-TUÑÓN, AURE LA MORALEJA 5,9 87 - - 170839

4,6F SENIORS 5 CASTILLEJO ORIOL, CASILDA PINEDA 4,8 85 - - 171868

4,7F SENIORS 6 VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 4,9 85 - - 171868

5,2F SENIORS 7 CASAS SELVAS, TERESA EL PRAT 5,3 90 - - 172829

5,6F SENIORS 8 MELENDREZ CHAS, ARIADNA LA CORUÑA 5,8 86 - - 174889

4,9F SENIORS 9 LINDQUIST, AGNETA 5,1 90 - - 174848

5,0F SENIORS 10 WILLIAMSON, PAMELA 5,2 87 - - 175888

8,0F SENIORS 11 BAGARIA PERPIÑÁ, TERESA EL PRAT 7,9 91 - - 1758412

4,7F SENIORS 12 SVENINGSON, ANN-CATRIN 4,8 92 - - 175838

5,4F SENIORS 13 WOODHAM, BARBARA 5,5 92 - - 175839

7,7F SENIORS 14 ARAQUISTAIN MASSO, NURIA EL PRAT 7,8 87 - - 1768911

7,8F SENIORS 15 MATHIS, MARGARETE SANTA PONSA 8,0 88 - - 1768812

4,7F SENIORS 16 PEQUIGNOT, CATLINE 4,9 86 - - 177918

5,1F SENIORS 17 QUIJANO GONZÁLEZ, SYLVIA LA MORALEJA 5,3 88 - - 177898

5,0F SENIORS 18 CADDEN, SUZANNE 5,2 91 - - 177868

6,7F SENIORS 19 SIGNE, PAUS 6,8 93 - - 1778410

6,0F SENIORS 20 JOHNSTON, LESLEY 6,2 92 - - 178869

6,2F SENIORS 21 PEREIRO ZABALA, ISABEL SAN SEBASTIAN 6,1 82 - - 1799710

8,3F SENIORS 22 JOVER FONTANALS, ARACELI EL PRAT 8,5 91 - - 1798812

5,7F SENIORS 23 TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT 5,9 92 - - 179879

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación

1

11/02/2011

El Ajuste Stableford de la competición es 1



Versión 5.2

GOLF SANTA PONSA

Competición INTERNACIONAL SENIOR FEMENINO IND.

Celebrada el 10 de febrero de 2011

Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final, divididos por las categorías de la 

competición

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

8,2F SENIORS 24 SMEETS, MIRIAM 8,3 86 - - 1819512

6,2F SENIORS 25 PATERSON, JANICE 6,4 88 - - 1819310

10,5F SENIORS 26 BÄCKSTEDT, KARIN 10,2 86 - - 1829615

8,9F SENIORS 27 MATHURIN, SALLY 9,0 86 - - 1829613

6,0F SENIORS 28 LORENZANA DIEZ, ISABEL LA MORALEJA 6,2 92 - - 182909

9,0F SENIORS 29 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, M NEGURI 9,1 88 - - 1839513

7,6F SENIORS 30 MIQUEL ANDREU, MARIA GEORGIN EL PRAT 7,8 89 - - 1839411

9,4F SENIORS 31 CARLES COSTA, CARMEN EL PRAT 9,6 92 - - 1839113

10,4F SENIORS 32 MUNCH, ANIKA SANTA PONSA 10,5 93 - - 1839015

8,7F SENIORS 33 BIGGART, BARBARA 8,9 93 - - 1839013

5,6F SENIORS 34 CIFUENTES SERVITJE, BEATRIZ PUERTA HIERRO 5,8 94 - - 183899

8,0F SENIORS 35 LLANZA MATA, ISABEL CERDAÑA 8,2 94 - - 1838912

7,9F SENIORS 36 REEF, MANJA 8,1 93 - - 1849112

7,5F SENIORS 37 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 7,7 94 - - 1859111

7,2F SENIORS 38 COLAS, VERONIQUE 7,4 94 - - 1859111

10,1F SENIORS 39 SANTOS-SUÁREZ MÁRQUEZ, BEAT PUERTA HIERRO 10,3 91 - - 1879614

6,0F SENIORS 40 PENMAN, SUSAN 6,2 91 - - 187969

7,5F SENIORS 41 FORSSBLAD MANSSON, KARIN 7,7 95 - - 1909511

11,4F SENIORS 42 MUÑOZ JAUREGUIALZO, M. EUGE ESCORPION 11,6 96 - - 1919516

11,0F SENIORS 43 THOMSON, DOROTHY 11,2 97 - - 1919415

9,5F SENIORS 44 VAN BERGER WALRAVEN, ELLY 9,7 100 - - 1989814

9,7F SENIORS 45 ERIKSSON, ANITA 9,9 108 - - 20810014

Categoría 3 Entre 11,5 y 18,4

11,7F SENIORS 1 SOLER LUJAN, M. DOLORES EL BOSQUE 11,5 95 - - 1838816

11,6F SENIORS 2 DE PASCUAL MASPONS, LUCRECI EL PRAT 11,8 94 - - 1909616

12,6F SENIORS 3 MONTORO SORIANO, MARIA JOSÉ ESCORPION 12,7 96 - - 1909417

11,6F SENIORS 4 DE LLANZA MATA, MERCEDES EL PRAT 11,8 95 - - 1919616

11,7F SENIORS 5 VILLACIEROS DE GARCÍA-OGARA, E SOTOGRANDE 11,9 97 - - 1929516

12,7F SENIORS 6 WILBRAHAM, DEBORAH SANTA PONSA 12,8 100 - - 1939317

14,9F SENIORS 7 PANAS, ELISABETH 15,0 101 - - 1959420

18,2F SENIORS 8 ROIG ALFONSO, AMPARO EL BOSQUE 18,2 99 - - 1989924

14,1F SENIORS 9 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, Z NEGURI 14,3 98 - - 20010219

15,8F SENIORS 10 ORTIZ RUIZ, ANTONIA EL BOSQUE 16,0 101 - - 2009921

15,0F SENIORS 11 LUZURIAGA SANTO-DOMINGO, ME SAN SEBASTIAN 15,2 108 - - 20910120

17,4F SENIORS 12 HELIE, GURLI 17,6 105 - - 21010523

18,4F SENIORS 13 ESTACHY, JANINE 18,6 109 - - 21710824

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación

2

11/02/2011

El Ajuste Stableford de la competición es 1



Versión 5.2

GOLF SANTA PONSA

Competición INTERNACIONAL SENIOR FEMENINO IND.

10 de febrero de 2011Iniciada el

Listado de Clasificación Hándicap

Clasificación Hándicap Final, divididos por las categorías de la 

competición

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

Categoría 1 Hasta 4,4

BOUTAHCHICHT, KHADUA F 1 4,2SENIORS 4,2 --72767 148

RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCIO PUERTA HIERRO F 2 4,3SENIORS 4,3 --73757 148

DUTERTRE, HELENE F 3 3,9SENIORS 3,8 --77717 148

ESTANY BUFILL, MARTA CERDAÑA F 4 4,1SENIORS 4,0 --71787 149

EWALD, VERONIQUE F 5 3,2SENIORS 3,3 --73766 149

MCELROY, SHEENA F 6 2,8SENIORS 2,9 --74756 149

MOURGUE D´ALGUE, CÉCILIA F 7 0,2SENIORS 0,3 --73773 150

KAARNALAHTI, MINNA SOTOGRANDE F 8 2,8SENIORS 3,0 --75756 150

LOSECAAT VERMEER, JOSTA F 9 4,4SENIORS 4,6 --76758 151

BIRKE, CHRISTINA F 10 4,0SENIORS 4,1 --74787 152

PERTIERRA MONFORTE, VICKY SANTA PONSA F 11 2,9SENIORS 3,1 --75776 152

GARZON LOPES, EMY PUERTA HIERRO F 12 4,3SENIORS 4,4 --74797 153

VILELLA RAHN, ANA EL PRAT F 13 3,8SENIORS 3,9 --80747 154

MOURGUE D´ALGUE, FLORENCE F 14 4,4SENIORS 4,5 --75808 155

MARSANS ASTORECA, CRISTINA PUERTA HIERRO F 15 2,3SENIORS 2,5 --80755 155

EKMAN, GUNILLA F 16 4,3SENIORS 4,4 --80757 155

CASTILLEJO ORIOL, CATALINA PUERTA HIERRO F 17 2,2SENIORS 2,4 --78785 156

ALLENDE EULATE, MARIA PIA NEGURI F 18 3,3SENIORS 3,5 --78786 156

CORCOSTEGUI PARDO DE SANTA F 19 3,0SENIORS 3,2 --80766 156

HERMANSSON, ANKI F 20 3,4SENIORS 3,6 --79806 159

HOFF, VIVECA F 21 2,2SENIORS 2,4 --82775 159

HILDEBRAND, EVA F 22 4,4SENIORS 4,6 --79818 160

THOMAS, VICKY F 23 0,8SENIORS 1,0 --83773 160

JUANCO SIMON, BEATRIZ C.JARAMA RACE F 24 3,9SENIORS 4,1 --78837 161

WILLIAMS, DIANE F 25 3,0SENIORS 3,2 --86766 162

RODRIGUEZ, SHARON REGINA LA BARGANIZA F 26 3,8SENIORS 4,0 --82817 163

LJUNG, BIRGITTA F 27 3,0SENIORS 3,2 --82856 167

Categoría 2 Entre 4,5 y 11,4

JOURDE, BARBARA F 1 6,2SENIORS 4,3 --736610 139

RICHARDS, DENISE F 2 4,5SENIORS 4,5 --74738 147

GOIZUETA FAGALDE, MARIA PUERTA HIERRO F 3 4,9SENIORS 4,7 --75728 147

BAGARIA PERPIÑÁ, TERESA EL PRAT F 4 8,0SENIORS 7,9 --797212 151

BÄCKSTEDT, KARIN F 5 10,5SENIORS 10,2 --718115 152

MATHIS, MARGARETE SANTA PONSA F 6 7,8SENIORS 8,0 --767612 152

BASAGOITI GARCÍA-TUÑÓN, AURE LA MORALEJA F 7 5,8SENIORS 5,9 --78749 152

MUNCH, ANIKA SANTA PONSA F 8 10,4SENIORS 10,5 --787515 153

ARAQUISTAIN MASSO, NURIA EL PRAT F 9 7,7SENIORS 7,8 --767811 154

CASAS SELVAS, TERESA EL PRAT F 10 5,2SENIORS 5,3 --81739 154

CASTILLEJO ORIOL, CASILDA PINEDA F 11 4,6SENIORS 4,8 --77788 155

VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT F 12 4,7SENIORS 4,9 --77788 155

JOVER FONTANALS, ARACELI EL PRAT F 13 8,3SENIORS 8,5 --797612 155

MATHURIN, SALLY F 14 8,9SENIORS 9,0 --738313 156

MELENDREZ CHAS, ARIADNA LA CORUÑA F 15 5,6SENIORS 5,8 --77799 156

SMEETS, MIRIAM F 16 8,2SENIORS 8,3 --748312 157

SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, M NEGURI F 17 9,0SENIORS 9,1 --758213 157

CARLES COSTA, CARMEN EL PRAT F 18 9,4SENIORS 9,6 --797813 157

BIGGART, BARBARA F 19 8,7SENIORS 8,9 --807713 157

SIGNE, PAUS F 20 6,7SENIORS 6,8 --837410 157

WOODHAM, BARBARA F 21 5,4SENIORS 5,5 --83749 157

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación

1
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Versión 5.2

GOLF SANTA PONSA

Competición INTERNACIONAL SENIOR FEMENINO IND.

10 de febrero de 2011Iniciada el

Listado de Clasificación Hándicap

Clasificación Hándicap Final, divididos por las categorías de la 

competición

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

LINDQUIST, AGNETA F 22 4,9SENIORS 5,1 --82768 158

PEREIRO ZABALA, ISABEL SAN SEBASTIAN F 23 6,2SENIORS 6,1 --728710 159

SANTOS-SUÁREZ MÁRQUEZ, BEAT PUERTA HIERRO F 24 10,1SENIORS 10,3 --778214 159

WILLIAMSON, PAMELA F 25 5,0SENIORS 5,2 --79808 159

MUÑOZ JAUREGUIALZO, M. EUGE ESCORPION F 26 11,4SENIORS 11,6 --807916 159

LLANZA MATA, ISABEL CERDAÑA F 27 8,0SENIORS 8,2 --827712 159

SVENINGSON, ANN-CATRIN F 28 4,7SENIORS 4,8 --84758 159

REEF, MANJA F 29 7,9SENIORS 8,1 --817912 160

JOHNSTON, LESLEY F 30 6,0SENIORS 6,2 --83779 160

MIQUEL ANDREU, MARIA GEORGIN EL PRAT F 31 7,6SENIORS 7,8 --788311 161

PATERSON, JANICE F 32 6,2SENIORS 6,4 --788310 161

PEQUIGNOT, CATLINE F 33 4,7SENIORS 4,9 --78838 161

QUIJANO GONZÁLEZ, SYLVIA LA MORALEJA F 34 5,1SENIORS 5,3 --80818 161

THOMSON, DOROTHY F 35 11,0SENIORS 11,2 --827915 161

TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT F 36 5,7SENIORS 5,9 --83789 161

CADDEN, SUZANNE F 37 5,0SENIORS 5,2 --83788 161

HERZOG, ANDREA SANTA PONSA F 38 7,5SENIORS 7,7 --838011 163

COLAS, VERONIQUE F 39 7,2SENIORS 7,4 --838011 163

LORENZANA DIEZ, ISABEL LA MORALEJA F 40 6,0SENIORS 6,2 --83819 164

CIFUENTES SERVITJE, BEATRIZ PUERTA HIERRO F 41 5,6SENIORS 5,8 --85809 165

FORSSBLAD MANSSON, KARIN F 42 7,5SENIORS 7,7 --848411 168

PENMAN, SUSAN F 43 6,0SENIORS 6,2 --82879 169

VAN BERGER WALRAVEN, ELLY F 44 9,5SENIORS 9,7 --868414 170

ERIKSSON, ANITA F 45 9,7SENIORS 9,9 --948614 180

Categoría 3 Entre 11,5 y 18,4

ROIG ALFONSO, AMPARO EL BOSQUE F 1 18,2SENIORS 18,2 --757524 150

SOLER LUJAN, M. DOLORES EL BOSQUE F 2 11,7SENIORS 11,5 --797216 151

PANAS, ELISABETH F 3 14,9SENIORS 15,0 --817420 155

MONTORO SORIANO, MARIA JOSÉ ESCORPION F 4 12,6SENIORS 12,7 --797717 156

DE PASCUAL MASPONS, LUCRECI EL PRAT F 5 11,6SENIORS 11,8 --788016 158

ORTIZ RUIZ, ANTONIA EL BOSQUE F 6 15,8SENIORS 16,0 --807821 158

DE LLANZA MATA, MERCEDES EL PRAT F 7 11,6SENIORS 11,8 --798016 159

WILBRAHAM, DEBORAH SANTA PONSA F 8 12,7SENIORS 12,8 --837617 159

VILLACIEROS DE GARCÍA-OGARA, E SOTOGRANDE F 9 11,7SENIORS 11,9 --817916 160

SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, Z NEGURI F 10 14,1SENIORS 14,3 --798319 162

HELIE, GURLI F 11 17,4SENIORS 17,6 --828223 164

ESTACHY, JANINE F 12 18,4SENIORS 18,6 --858424 169

LUZURIAGA SANTO-DOMINGO, MER SAN SEBASTIAN F 13 15,0SENIORS 15,2 --888120 169
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